
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 6291384

1.АСТРАИОН ТУРС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP629138467380955Струмица - Дортмунд /
Dortmund (D)

1.1

ОдобреноНово барањеLP629138467381018Струмица - Дуизбург /
Duisburg (D)

1.2

ОдобреноНово барањеLP629138467381139Струмица - Терни / Terni
(I)

1.3

ОдбиеноНово барањеLP629138467381336Струмица - Галло / Gallo1.4

ОдбиеноНово барањеLP629138467381350Струмица - Хамбург /
Hamburg (D)

1.5

ЕМБ: 5486653

2.БАШКИМ - ТУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP548665367320948Кичево - Лоррах2.1

Делумно одобреноНово барањеLP548665367321303Охрид - Тирана2.2

ОдбиеноНово барањеLP548665367321050Кичево - Лоррах2.3

ЕМБ: 4594142

3.БЕСА ТРАНС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP459414267741023Велес - Путгарден /
Puttgarden

3.1

ОдбиеноНово барањеLP459414267741007Тетово - Берлин / Berlin
(D)

3.2

ОдбиеноНово барањеLP459414267741033Тетово - Прага / Prague
(CZ)

3.3

ЕМБ: 7344333

4.ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP734433387981114Куманово - Котор / Kotor
(MNE)

4.1

ОдобреноНово барањеLP734433387981101Куманово - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

4.2

ОдбиеноНово барањеLP734433387981048Скопје - Бијело Поље /
Bijelo Polje

4.3



ЕМБ: 4471580

5.ДУРМО ТУРС  - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP447158066450910Струга - КРЕУЗЛИНГЕН5.1

ОдобреноНово барањеLP447158066450917Струга - МАРИБОР5.2

ОдобреноНово барањеLP447158066450913Струга - ФРЕИБУРГ5.3

ОдобреноНово барањеLP447158066450932Тетово - Пешкопеја /
Peshkopi (AL)

5.4

ОдбиеноНово барањеLP447158066451305Струга - Марибор /
Maribor (SLO)

5.5

ЕМБ: 5802113

6.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP580211366750915Битола - Загреб / Zagreb
(HR)

6.1

ОдобреноНово барањеLP580211366750924Битола - Љубљана /
Ljubljana (SLO)

6.2

ОдобреноНово барањеLP580211366751043Кавадарци - Калитеа /
Kallithea (GR)

6.3

ОдобреноНово барањеLP580211366751044Кавадарци - Паралиа /
Paralia (GR)

6.4

ОдобреноНово барањеLP580211366750942Охрид - Марибор /
Maribor (SLO)

6.5

ОдбиеноНово барањеLP580211366751147Битола - Будва / Budva
(MNE)

6.6

ЕМБ: 4437373

7.ЕУРО БУС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP443737366901139Прилеп - Хамбург /
Hamburg (D)

7.1

ОдобреноНово барањеLP443737366901039Скопје - Саук / Sauk (AL)7.2

ОдобреноНово барањеLP443737366900909Струга - Атнанг-Пуцхеим
/ Attnang-Puchheim (A)

7.3

ОдобреноНово барањеLP443737366901016Струга - Берн / Bern (CH)7.4

ОдобреноНово барањеLP443737366900930Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

7.5

ОдобреноНово барањеLP443737366900905Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

7.6

Делумно одобреноНово барањеLP443737366900905Охрид - Салзбург /
Salzburg (А)

7.7

Делумно одобреноНово барањеLP443737366900924Скопје - Сал7.8

ОдбиеноНово барањеLP443737366900918Охрид - Фреибург7.9



ЕМБ: 6469337

8.ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP646933768470939Куманово - gnilane8.1

ОдобреноНово барањеLP646933768470914Неготино - Женева /
Geneva (CH)

8.2

ОдбиеноНово барањеLP646933768470923Кочани - Женева / Geneva
(CH)

8.3

ЕМБ: 6574246

9.ЕУРОЛИНЕС ФАТИ - Липково

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP657424671051017Битола - Mödling9.1

Делумно одобреноНово барањеLP657424671051057Радовиш - Манхајм /
Mannheim (D)

9.2

ОдбиеноНово барањеLP657424671050942Гостивар - Vöcklabruck9.3

ЕМБ: 5697948

10.ЕУРО-СПРИНТ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP569794868940906Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

10.1

ЕМБ: 5295424

11.ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP529542466810910Дебар - Велс11.1

ОдбиеноНово барањеLP529542466810924Дебар - Леверкузен /
Leverkusen (D)

11.2

ЕМБ: 4132688

12.ЕУРО-ТУРИСТ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP413268875070953Гостивар - Ведел / Wedel12.1

ЕМБ: 5033489

13.ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP503348973971128Прилеп - Модлинг /
Modling

13.1



ЕМБ: 5281911

14.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP528191166741142Скопје - Камез14.1

ОдобреноНово барањеLP528191166740918Велес - Саранда / Sarande
(AL)

14.2

ОдобреноНово барањеLP528191166740911Куманово - Рим / Rome (I)14.3

ЕМБ: 6286259

15.КАМ СМАРК - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP628625968510903Велес - Берн / Bern (CH)15.1

ОдобреноНово барањеLP628625968510906Дебар - Базел / Basel (CH)15.2

ОдобреноНово барањеLP628625968510925Кавадарци - Женева /
Geneva (CH)

15.3

ОдобреноНово барањеLP628625968510903Кавадарци - Женева /
Geneva (CH)

15.4

ОдобреноНово барањеLP628625968510902Охрид - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

15.5

ЕМБ: 6836640

16.ЛИМ БУС - Брвеница

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP683664073131353Кавадарци - Елмшорн16.1

ОдбиеноНово барањеLP683664073131222Тетово - Франкфурт /
Frankfurt (D)

16.2

ОдбиеноНово барањеLP683664073131233Штип - Нордерштедт16.3

ЕМБ: 4236416

17.МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP423641666670931Скопје - Солун17.1

ОдобреноНово барањеLP423641666671354Скопје - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

17.2

ОдбиеноНово барањеLP423641666671348Скопје - Будва / Budva
(MNE)

17.3

ЕМБ: 4128923

18.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP412892367610905Скопје - Саранда18.1

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

18.2

ОдобреноНово барањеLP412892367610904Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

18.3

ОдобреноНово барањеLP412892367610907Охрид - Берлин / Berlin
(D)

18.4



ЕМБ: 7261853

19.ОЛОС ТРАДЕ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP726185377650903Гостивар - Оснабрук19.1

ОдобреноНово барањеLP726185377650903Охрид - Оснабрук19.2

ОдобреноНово барањеLP726185377651026Прилеп - Виедлисбах19.3

ОдобреноНово барањеLP726185377651107Прилеп - Лозана /
Lausanne (CH)

19.4

Делумно одобреноНово барањеLP726185377650915Кичево - Фрибург19.5

ЕМБ: 4376617

20.РУЛЕ ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP437661766490903Скопје - Херцег Нови20.1

ЕМБ: 4513754

21.Тритерол - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP451375466471012Скопје - Калитеа /
Kallithea (GR)

21.1

ЕМБ: 4383290

22.ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP438329067050904Струмица - Велс 222.1

ОдобреноНово барањеLP438329067050918Скопје - brisel22.2

ОдбиеноНово барањеLP438329067051222Скопје - Брисел / Brussels
(B)

22.3

ОдбиеноНово барањеLP438329067051208Струмица - Велс / Wels (A)22.4

ЕМБ: 6316441

23.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP631644171110904Скопје - Сончев Брег23.1

ОдобреноНово барањеLP631644171110906Скопје - Сончев Брег23.2



ЕМБ: 4862821

24.ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP486282167820915Дебар - Оснабрук 124.1

ОдобреноБарање за променаLP486282167820912Дебар - Оснабрук 224.2

ОдобреноНово барањеLP486282167820943Гостивар - freistadt24.3

ОдобреноНово барањеLP486282167820929Тетово - ZILINA24.4

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Тетово - касино24.5

ОдобреноНово барањеLP486282167820938Штип - ПАРНДОРФ24.6

Делумно одобреноНово барањеLP486282167820937Битола - freistadt24.7

Делумно одобреноНово барањеLP486282167821043Струга - Лушње / Lushnjë
(AL)

24.8

ОдбиеноНово барањеLP486282167820927Дебар - freistadt24.9

ОдбиеноНово барањеLP486282167821226Штип - Рим / Rome (I)24.10

ЕМБ: 7075898

25.ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP707589876930907Гостивар - ЗАДАР25.1

ЕМБ: 7289812

26.ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP728981277561344Дебар - Paderborn26.1

ОдобреноНово барањеLP728981277560922Дебар - Грoсето /
Grosseto (I)

26.2

ОдобреноНово барањеLP728981277561005Скопје - Modling26.3

ОдобреноНово барањеLP728981277560915Струга - Болцано /
Bolzano (I)

26.4

ЕМБ: 6032834

27.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP603283466650910Дебар - Hollabrunn27.1

ОдобреноНово барањеLP603283466650927Дебар - Гебзе27.2

ОдобреноНово барањеLP603283466650923Дебар - Истамбул27.3

Делумно одобреноНово барањеLP603283466650919Дебар - Salzburg27.4

ОдбиеноНово барањеLP603283466650910Дебар - Hollabrunn27.5



ЕМБ: 6541305

28.ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP654130569371019Битола - Brunn am Gebirge28.1

ОдобреноНово барањеLP654130569371010Охрид - Прага / Prague
(CZ)

28.2

ОдбиеноНово барањеLP654130569370919Струмица - Виена / Vienna
(A)

28.3


